REQUERIMENTO 042/2024

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Sanharó

O vereador que o presente subscreve, ouvido o plenário, requer que seja encaminhado

Ofício ao Exmo. Sr. Prefeito do Município, solicitando atenção e providências necessárias para

a realização das seguintes melhorias em nosso município:

Reforma da praça localizada no Sítio Malhada da Pedra, visando revitalizar e

proporcionar um espaço público mais adequado e agradável para a comunidade local.

Construção de calçamento no trecho que se estende da residência do senhor Bezerra

até o Povoado Salgado, na Malhada, proporcionando melhores condições de mobilidade e

infraestrutura para os moradores dessa região.

Sala das Sessões, 21 de março de 2024.

Cordialmente,

__________________________________

 Ronaldo Silva Leite
Vereador